
Ruszają rozmowy o modernizacji iławskiego stadionu. Już
dzisiaj pierwsze otwarte spotkanie!
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Zebrać od przedstawicieli lokalnego środowiska sportowego i innych zainteresowanych
mieszkańców informacje o ich oczekiwaniach wobec stadionu miejskiego w Iławie - to cel
pierwszego otwartego spotkania dotyczącego modernizacji sportowej bazy na Sienkiewicza.
Chcemy stworzyć "mapę drogową" tej inwestycji, a samo przedsięwzięcie
najprawdopodobniej realizowane będzie etapami - informuje Burmistrz Iławy Dawid
Kopaczewski.

Od wielu lat przedstawiciele środowiska sportowego w Iławie mówią o postulacie modernizacji
stadionu piłkarskiego na Sienkiewicza. O interwencję prosi się wysłużone ogrodzenie, a o stanie
biegnącej przy stadionie drogi lepiej nie wspominać. Oświetlenie, trybuny dla kibiców, budynek
klubowy - to kolejne elementy stadionowej rzeczywistości, które wymagają uwagi i pieniędzy. 

Wiedzą to działacze, wiedzą kibice, wiedzą też urzędnicy i rządzący. Stworzenia "mapy drogowej"
modernizacji stadionu chciałby burmistrz Dawid Kopaczewski, który otwiera dyskusję na ten temat. 

- Zapraszam na spotkanie, którego celem jest zebranie od środowisk sportowych
i zainteresowanych mieszkańców informacji o oczekiwaniach wobec stadionu -
mówi Dawid Kopaczewski. - Będzie to pierwszy etap rozmowy na temat jego
przyszłości, jak i przyszłości terenu wokół niego. Wiem, że jest to praca na
kolejne lata, ale trzeba od tego zacząć, by zbudować mapę drogową



modernizacji, którą chciałbym przeprowadzić etapami.

Pierwsze - otwarte dla wszystkich zainteresowanych - spotkanie w sprawie modernizacji stadionu
miejskiego w Iławie odbędzie się w środę, 26 czerwca o godzinie 18:00 w sali konferencyjnej
Iławskiego Centrum Kultury. 

Modernizacja stadionu na Sienkiewicza to inwestycja, na której realizację czekają iławskie
środowiska sportowe. Jaka będzie koncepcja, harmonogram, budżet tego przedsięwzięcia?
Dowiemy się w toku prac, które właśnie ruszają.
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